ит

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Положение об Общественном совете при
Администрации Северного управленческого округа Свердловской области,

утвержденное распоряжением Администрации Северного управленческого
округа Свердловской области от 23.11.2023 № 193-р

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Внести в Положение об Общественном совете при Администрации
Северного управленческого округа Свердловской области, утвержденное
распоряжением Администрации Северного управленческого округа Свердловской
области от 23.11.2023 № 193-р «Об утверждении Положения
об Общественном совете при Администрации Северного управленческого округа
Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 24 ноября, № 40929),
следующее изменение:

пункт 7 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) обеспечение содействия в деятельности Администрации округа

по защите традиционных российских духовно-нравственных ценностей, культуры
и исторической памяти.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение разместить на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

03.12.2024 № 187-р
г. Краснотурьинск

Управляющий А.В. Вервейн

/

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru